
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Raczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej w Raczkach prowadzonej przez Gminę Raczki:
1) Nauczyciele oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzący zajęcia w grupie obejmującej 

dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze - 25 godzin.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: D153E018-334E-45BE-9311-54D3CEDB1955. Podpisany Strona 1




